
РБ/NR Име/Emri

Татково 

име/Emri i 

babait

Презиме 

/Mbiemri
ИД/ ID Забелешка /Vërejtje 

1 Вирџинија Аце Милошевска 373806

2 Христина Методи Таковска 373859

3 Ивона Блажо Бојкова 373914

4 Алпај Севдан Ариф 373951

5 Изабела Николче Крстеска 373973

6 Филип Благоја Јовчевски 373995

7 Елена Дарко Митева 374025

8 Давид Златко Брњарчевиќ 374093

РБ/NR Име/Emri

Татково 

име/Emri i 

babait

Презиме 

/Mbiemri
ИД/ ID Забелешка /Vërejtje 

1 Сандра Жика Митровиќ 368074

2 Бојана Ѓоко Костова 369428

3 Томе Серафим Серафимов 369794

Листа на примени студeнти во ПСД Хилјадников- Штип/ Lista e studenteve të pranuar në KPS Hiljadnikov - 

Shtip

Листа на примени студeнти во ПСД Логос - Штип/ Lista e studenteve të pranuar në KPS Llogos -Shtip



4 Дамјан Горанчо Младеновски 369966
се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

5 ПЕТАР МИЛЕ НАЧЕВСКИ 371813
се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

6 Глорија Ванчо Мулачка 372243

7 Катерина Оливер Чинкова 372265

8 Бојана Тони Спасовска 372710
се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

9 David Dimitar Iliev 373294
се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

10 Elena Nikola Teovska 373565

РБ/NR Име/Emri

Татково 

име/Emri i 

babait

Презиме 

/Mbiemri
ИД/ ID Забелешка /Vërejtje 

1 Дејана Илија Стојкова 370525

некомплетна 

документација/dokumentacioni i 

papkompletuar 

2 Мартина Илија Стојкова 370541

некомплетна 

документација/dokumentacioni i 

papkompletuar 

3 Armend Sedat Memeti 373651

некомплетна 

документација/dokumentacioni i 

papkompletuar 

6 Bilge mustafa ujsal 372103
Не е државјанин на РСМ / Nuk është 

shtetas i RMV

Листа на примени студeнти во ДСД Тетово - Тетово/ Lista e studenteve të pranuar në KSHS Tetova -Tetovë

Листа на одбиени студенти во ПСД Логос - Штип / Lista e studenteve të refuzuar në KPS Llogos - Shtip



РБ/NR Име/Emri

Татково 

име/Emri i 

babait

Презиме 

/Mbiemri
ИД/ ID Забелешка /Vërejtje 

1 Shejna Ridvan Shakiri 371863
се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

2 Elvira Ridvan Shakiri 371969
се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

3 Fatlum Ridvan Shakiri 371976
се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

4 Murtezan Emin Rexhepi 372022
се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

5 Nexhdet Fekret Rexhepi 372023
се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

6 ismet vadedin ibrahimi 372179
се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

7 EDMOND AFRIM ALITI 372184

8 Edi Fem Amzai 372296

9 Ajla Xhezmi Zulfija 372584
се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

10 Ajnur Sherif Junuzi 372586
се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

11 Shihrete Vebi Mustafa 372587
се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

12 Mirjeya Irfan Jashari 372590
се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

13 Egzon Elam Bajrami 372682
се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

14 Ardit Blerim Imeri 372777

15 Shqipe Enez Jashari 372795
се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit



16 Donita Agron Fetai 372801

17 Bleranda Neki Dani 373058

18 Sheide Ferat Aliji 373060

19 Suejla Bajram Drvodeli 373088

20 Алит Фарис Садикоски 373092
се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

21 Ulejma Nexhmedin Memeti 373096
се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

22 Mevlude Drvodeli Drvodeli 373099
се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

23 Luljeta Zeqirja Drvodeli 373100
се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

24 Agnesa Mojsi Zunçe 373349
се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

25 Leotina Afrim Fetahu 373353
се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

26 Арѓенд Јумни Сали 373489
се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

27 Arta Muzafer Haruni 373620
се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

28 jetmir naser zulfija 373676
се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

29 Talha Nazim Ademi 373709
се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

30 Шуајб Фаредин Реџепи 373762
се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

31 Andi Mahir Memeti 373770
се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit



32 Ilderina Mustafa Latifi 373815

33 Diellza Qenan Latifi 373821
се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

34 Ajreta Huri Abdullai 373863
се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

35 Shukrije Fekret Idrizi 373877
се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

36 Fitore Kadri Muslija 373880
се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

37 Ajshe Ridvan Ismaili 373881
се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

38 Albina Agim Rushiti 373917
се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

39 Esra Adrijan Limani 373919
се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

40 Arlinda Hajrush Rexhepi 374003
се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

41 Elton Ramadan Rexhepi 374018
се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

42 Almira Xhemil Veseli 374115
се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

43 Mirjeta Zaim Ajdini 374123
се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

44 Hatixhe Naser Ramadani 374124
се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

45 Sara Jonus Emini 369820

46 Kaltrina Agim Ramadani 369901

47 Naile Halil Azemi 371801



48 Leotrim Sulltan Dauti 371806

49 Берна Еџхевит Салија 371842

50 Suadije Hatem Shaqirova 371900

51 Florije Sezivar Beqirova 371904

52 Vesa Ardian Bunjaku 371933

РБ/NR Име/Emri

Татково 

име/Emri i 

babait

Презиме 

/Mbiemri
ИД/ ID Забелешка /Vërejtje 

1 Верица Перо Марковска 368040

2 Леонид Игор Јовановски 368457

3 Deniz Mendu Sulimani 371847

4 Nurten İzzet Turker 372104

5 Valentin Zife Bajro 372157

6 Ali Muhamet Egriu 372158

7 Erion Haki Latifi 372202

8 Samir Fadil Ahmedov 372213

Листа на примени студeнти во ДСД Томе Стафановски Сениќ Скопје/ Lista e studenteve të pranuar në KSHS 

Tome Stefanovski Seniq - Shkup



9 Петре Дејан Малинов 372322

10 PETAR MITKO DZAGALOV 372478

11 Ива Леонид Чаушевска 372555

12 Петар Зоран Николовски 373678

13 Euron Urhan Fetai 373891

14 Дренуше Мухамед Муниши 373956

15 Krenar Esat Turkeshi 373970

16 Павле Гоце Стоиловски 374110

17 Никола Гоце Стоиловски 374116

18 Ана Милан Стокиќ 368022

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

19 Елена Васе Ефтимова 368283

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

20 Мартина Никола Перкова 369399

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

21 Стефан Марјанчо Велиновски 370866

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

22 Ибраим Усеин Анифов 371247

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

23 Сара Роберт Митева 371888

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

24 Арта Агрон Хамиди 371958

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 



25 Ајрис Бахир Селмановски 371974

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

26 Моника Руменчо Веловска 372004

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

27 ФЛОРИН ВЕСЕЛ ЌЕРИМИ 372031

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

28 Анѓела Делчо Алексова 372042

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

29 Сехариме Мусли Мустафова 372275

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

30 Pranvera Arben Ismaili 372277

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

31 Кирил Божидар Божиновски 372676

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

32 Besir Xhevair Zejnelov 372891

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

33 Leunora Sadat Nuhiji 373085

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

34 Софија Горан Гоговска 373218

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

35 Никола Горан Стојковиќ 373229

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

36 Dimitar Vanco Kusovski 373234

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

37 Дилек Хусеин Ибраимова 373331

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

38 Aida Isak Ferati 373574

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

39 Suejla Fatmir Pajazitova 373652

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

40 Ermira Nadri Ameti 373657

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 



41 Jeliz Qenan Ismaili 373662

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

42 Nurxhane Nexhati Ismaili 373665

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

43 Selsebila Rexhep Bekirova 373670

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

44 Zaim Nuriamet Muaremi 373675

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

45 Zubejde Mina Mustafi 373677

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

46 Роберт Живко Парцански 373686

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

47 Almedin Liman Shabani 373711

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

48 Гордан Митко Пешов 373728

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

49 Ermal Islam Ismaili 373731

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

50 Zejhan Abdulla Ametovska 373740

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

51 Петранка Гоце Митрева 373763

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

52 Сехариме Мусли Мустафова 373875

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

53 Almira Xhevat Isaku 373907

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

54 Роза Сашо Милкова 373920

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

55 Олгица Митко Андонова 374000

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

56 Марија Горанчо Петреска 374013

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 



57 Џенгиз Асан Алилоски 374030

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

58 Behar Osman Shabani 374049

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

59 Ѓорѓи Митко Андонов 374101

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

60 Цветанка Драги Витанова 374121

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

61 Лаура Елвера Чиндарова 374136

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

62 Jovana Slavejko Trajkovska 372571

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

РБ/NR Име/Emri

Татково 

име/Emri i 

babait

Презиме 

/Mbiemri
ИД/ ID Забелешка /Vërejtje 

1 Симона Јовица Глигуроска 369159

некомплетна 

документација/dokumentacioni i 

papkompletuar 

2 Зубејде Мина Мустафи 369311

некомплетна 

документација/dokumentacioni i 

papkompletuar 

3 Габриела Димче Гацовска 369352

некомплетна 

документација/dokumentacioni i 

papkompletuar 

4 Metin Arslan Koxhaxhik 371822

некомплетна 

документација/dokumentacioni i 

papkompletuar 

5 Ardi Adi Kreka 371826

некомплетна 

документација/dokumentacioni i 

papkompletuar 

6 Marija Goce Risteskk 371834

некомплетна 

документација/dokumentacioni i 

papkompletuar 

7 Azemine Arsim Saiti 371906

некомплетна 

документација/dokumentacioni i 

papkompletuar 

Листа на одбиени студенти во ДСД Томе Стафановски Сениќ Скопје/ Lista e studenteve të refuzuar në KSHS 

Tome Stefanovski Seniq - Shkup



8 Георги Гоце Милошески 371915

некомплетна 

документација/dokumentacioni i 

papkompletuar 

9 Ermal Ramadan Aliti 371949

некомплетна 

документација/dokumentacioni i 

papkompletuar 

10 Serhan Alil Muaremovski 372491

некомплетна 

документација/dokumentacioni i 

papkompletuar 

11 Almina Ajruli Suad ajruli Ajruli 372591

некомплетна 

документација/dokumentacioni i 

papkompletuar 

12 Роберт Живко Парцански 372607

некомплетна 

документација/dokumentacioni i 

papkompletuar 

13 Endrit Bashkim Osmani 372614

некомплетна 

документација/dokumentacioni i 

papkompletuar 

14 Nesim Sevdil Murati 372708

некомплетна 

документација/dokumentacioni i 

papkompletuar 

15 Senafi Demir Ademi 372721

некомплетна 

документација/dokumentacioni i 

papkompletuar 

16 абиџан мусо рамаданов 372978

некомплетна 

документација/dokumentacioni i 

papkompletuar 

17 Fisnik Sejfi Munishi 373239

некомплетна 

документација/dokumentacioni i 

papkompletuar 

18 Besmir Mehmet Xhaferov 373253

некомплетна 

документација/dokumentacioni i 

papkompletuar 

19 Ева Гоце Карбевска 373648

некомплетна 

документација/dokumentacioni i 

papkompletuar 

20 Јасмина Панче Атанасова 373661

некомплетна 

документација/dokumentacioni i 

papkompletuar 

21 albana selajdin fetai 373664

некомплетна 

документација/dokumentacioni i 

papkompletuar 

22 Андреа Тошо Велкова 373702

некомплетна 

документација/dokumentacioni i 

papkompletuar 



РБ/NR Име/Emri

Татково 

име/Emri i 

babait

Презиме 

/Mbiemri
ИД/ ID Забелешка /Vërejtje 

1 Таире Фатон Бајрами 371919

се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

2 Димитар Борче Андријески 372019

се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

3 Менче Миодраг Нестороска 372574

се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

4 Мартина Далибор Новачка 372663

5 Христина Тони Христова 372805

6 Betim Qemal Jahiu 373673

се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

7 Eleonora Aco Staleska 373979

се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

8 Стефан Гоце Нолевски 373991

се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

9 David Novica Ilievski 374079

се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

РБ/NR Име/Emri

Татково 

име/Emri i 

babait

Презиме 

/Mbiemri
ИД/ ID Забелешка /Vërejtje 

1 filip goce minoski 371869

некомплетна 

документација/dokumentacioni i 

papkompletuar 

2 Станислав Горан Бебекоски 373513

некомплетна 

документација/dokumentacioni i 

papkompletuar 

Листа на примени студeнти во ДСД Никола Карев Охрид/ Lista e studenteve të pranuar në KSHS Nikolla Karev 

Ohër       

Листа на одбиени студенти во ДСД Никола Карев Охрид/ Lista e studenteve të refuzuar në KSHS Nikolla Karev 

Ohër



РБ/NR Име/Emri

Татково 

име/Emri i 

babait

Презиме 

/Mbiemri
ИД/ ID Забелешка /Vërejtje 

1 Христина Дејан Звездакоска 368686

се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

2 Стефан Јове Кочоски 369688

се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

3 Мелинда Тодорчо Великовска 371797

се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

4 Клара Тони Ивановска 371960

5 Цвета Николаќи Цфетко 372681

6 Edin Neat Destanoski 372731

се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

7 Александар Маринко Ризоски 372789

8 Naum Goce Trpeski 372907

9 Тони Ацко Митрески 373283

се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

10 Дарко Гоце Илиоски 373482

се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

11 Марио Дарко Стојкоски 373667

се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

12 Кочо Јорго Петроски 373824

се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

13 Антонио Борче Митрески 373852

се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

Листа на примени студeнти во ДСД Кочо Рацин - Битола/ Lista e studenteve të pranuar në KSHS Koço Racin - 

Manastir 



14 Димитар Перо Шикоски 373911

се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

15 Ana Janko Chagaroska 373913

се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

16 Христијан Димче Груевски 374100

17 Jovan Zoran Mihajlovski 374108

18 Филип Зоран Јовчески 374112

се ослободува од плаќање 

партиципација /Lirohet nga pagesa e 

participimit

РБ/NR Име/Emri

Татково 

име/Emri i 

babait

Презиме 

/Mbiemri
ИД/ ID Забелешка /Vërejtje 

1 Клара Тони Ивановска 371926

некомплетна 

документација/dokumentacioni i 

papkompletuar 

2 Наум Даниел Додевски 373697

некомплетна 

документација/dokumentacioni i 

papkompletuar 

3 Андреј Јулијан Андревски 373732

некомплетна 

документација/dokumentacioni i 

papkompletuar 

Листа на одбиени студенти во ДСД Кочо Рацин - Битола / Lista e studenteve të refuzuar në KSHS Koço Racin - 

Manastir


